2

[image: image1.jpg]

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на строительство

при осуществлении строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 14 апреля 2011 года № 568 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг городского округа Октябрьск Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

2. Постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 02.06.2017 №607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в отношении проектной документации которых экспертиза не проводится в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на территории городского округа Октябрьск Самарской области» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                А.В.Гожая
Исп. Прокофьев А.Н. 21961

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _13.02.2020_ № _171_